

ราคากลาง

ชุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยลำพอก ต.ยาง อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ คกกลางราคา☐ สอบราคา☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานจ้างเหมา กิจกรรมชุดลอก								
1.1	งานดินชุดลอก	2.1	259,500	ลบ.ม.	17.81	4,621,695.00	F 1	23.15	6,007,425.00
1.2	งานขนย้าย-พร้อมเกลี่ยพบแต่ง	2.1	259,500	ลบ.ม.	10.97	2,846,715.00	F 1	14.26	3,700,470.00
	รวมรายการที่ 1					7,468,410.00			9,707,895.00
หมายเหตุ ยอดรวมรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 =					7,468,410.00 บาท	ค่า FACTOR F1 จากตาราง =		1.3001	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1						7,468,410.00			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									9,707,895.00

ตัวหนังสือ (เก้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเวชยันต์ จันทร์เพชร)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมิทธิพล เดชะสุภานันท์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน